

OBEC SMIŽANY, Námestie M.Pajdušáka 1341/50
053 11 SMIŽANY

Smižany, 14. 12. 2012

Verejné obstarávanie
podprahová zákazka – služby

PREDMET ZÁKAZKY: „Starostlivosť o verejné osvetlenie v obci Smižany“

Zápisnica z otvárania ponúk

vyhotovená v zmysle § 41 ods. 3 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len
„zákon o verejnom obstarávaní“)

Prítomní:

Ing. Michal Kotrady - predseda komisie
Ing. Miroslav Malina - člen komisie
Ing. Edita Baginová - členka komisie
Ing. Ludmila Krotká - člen komisie
RNDr. Mojmír Kandrik - člen komisie - ospravedlnený

Za uchádzačov:

Ing. Ivan Starinský, splnomocnený zástupca fy Brantner Nova, s.r.o., Sp. Nová Ves

**1. Zoznam uchádzačov, ktorí predložili ponuku v termíne
stanovenom verejným obstarávateľom:**


P. č.	Uchádzač – obchodné meno a sídlo	Doručené deň
1.	BBF elektro, s. r.o. Radlinského 17/B, 052 01 Sp. Nová Ves	Osobne 13.12.2012, 14. ¹⁶ hod.
2.	UNI elektro, s.r.o. Záhradky 30, 053 11 Smižany	Osobne 14.12.2012, 8. ⁴⁵ hod.
3.	Brantner Nova, s.r.o. Sadová 13, 052 01 Sp. Nová Ves	Osobne 14.12.2012, 9. ³⁰ hod.

2. Návrh plnenia jednotlivých kritérií:

Návrh plnenia jednotlivých kritérií tvorí prílohu, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zápisnice.

Smižany, 02.10.2012

Zapísal : Ing. Edita Baginová,
odborne spôsobilá osoba pre VO


Ing. Michal K o t r a d y
predseda komisie

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ:

Číslo	Kritérium		Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € sDPH
1	Cena za bežnú údržbu VO uvedená ako mesačný paušál		2 100,00	420,00	2 520,00
2	Lehota odstránenia poruchy od jej nahlásenia v hodinách	4 hodiny			
3	Cena za poskytované služby nespádajúce pod bežnú údržbu	<ul style="list-style-type: none"> ■ hodinová sadzba za prácu 1 pracovníka na zariadeniach VO vrátane dopravy 	12,00	2,40	14,40
		<ul style="list-style-type: none"> ■ hodinová sadzba za prácu 1 pracovníka s použitím mechanizmov (montážna plošina, technologické vozidlo) vrátane dopravy 	37,00	7,40	44,40
		<ul style="list-style-type: none"> ■ vypracovanie revíznej správy pre sieť VO 	1 500,00	300,00	1 800,00
		<ul style="list-style-type: none"> ■ montáž vianočného osvetlenia ako súčet celkových cien nižšie uvedeného členenia: vianočný dekor umiestnený na stĺpoch VO 30 ks x JC = celková cena svetelný nápis umiestnený na budove, príp. na stromoch 3 ks x JC = celková cena svetelné reťaze na vianočné stromy 3 ks x JC = celková cena 	1 050,00	210,00	1 260,00
		<ul style="list-style-type: none"> ■ demontáž vianočného osvetlenia ako súčet celkových cien nižšie uvedeného členenia: vianočný dekor umiestnený na stĺpoch VO 30 ks x JC = celková cena svetelný nápis umiestnený na budove, príp. na stromoch 3 ks x JC = celková cena svetelné reťaze na vianočné stromy 3 ks x JC = celková cena 	840,00	168,00	1 008,00

V Spišskej Novej Vsi dňa 13.12.2012


 Ing. Peter Novotný

Technicko obchodný riaditeľ-konateľ

Obec
Smižany

Návrh na plnenie kritérií		
Starostlivosť o verejné osvetlenie v obci Smižany		
číslo	kritérium	návrh na plnenie kritéria
1	cena za bežnú údržbu VO uvedená ako mesačný paušál	cena bez DPH : =890,-Eur cena s DPH 20% : =1.068,-Eur
2	Lehota odstránenia poruchy od jej nahlásenia v hodinách	do 24 hodín od nahlásenia poruchy
3	Cena za poskytované služby nespádajúce pod bežnú údržbu	hodinová sadzba za 1 pracovníka 12,-Eur - bez DPH hodinová sadzba za mont.plošinu 22,-Eur - bez DPH



Záhradky 30, 053 11 SMIŽANY
IČO: 36185612, IČ DPH: SK2020033486
Mobil: 0905 257 204

V Smižanoch 13.decembra 2012

SUBA František
konateľ spoločnosti

1. Návrh na plnenie jednotlivých kritérií

Číslo	Kritérium	Návrh na plnenie kritéria
1	Cena za bežnú údržbu VO uvedená ako mesačný paušál vrátane DPH	912,- € /mesiac
2	Lehota odstránenia poruchy od jej nahlásenia v hodinách	20 hod.
3	Cena za poskytované služby nespádajúce pod bežnú údržbu	<ul style="list-style-type: none"> ▪ hodinová sadzba za prácu 1 pracovníka na zariadeniach VO vrátane dopravy cena bez DPH 10,-€ DPH 20 % 2,-€ Cena s DPH 12,-€ ▪ hodinová sadzba za prácu 1 pracovníka s použitím mechanizmov (montážna plošina, technologické vozidlo) vrátane dopravy cena bez DPH 30,-€ DPH 20 % 6,-€ Cena s DPH 36,-€ ▪ vypracovanie revíznej správy pre sieť VO 7 revíznych správ x 120,- €/správa = 840,- €/sieť VO bez DPH DPH 20 % 168,-€ Cena celkom s DPH 1 008,- €/sieť VO ▪ montáž vianočného osvetlenia cena bez DPH 660,-€ DPH 20 % 132,-€ Cena s DPH 792,-€ ako súčet celkových cien nižšie uvedeného členenia: vianočný dekor umiestnený na stĺpoch VO 30 ks x 15,-€ = 450,-€ bez DPH svetelný nápis umiestnený na budove, príp. na stromoch 3 ks x 30 = 90,-€ bez DPH svetelné reťaze na vianočné stromy 3 ks x 40,-€ = 120,-€ bez DPH ▪ demontáž vianočného osvetlenia cena bez DPH 510,-€ DPH 20 % 102,-€ Cena s DPH 612,-€ ako súčet celkových cien nižšie uvedeného členenia: vianočný dekor umiestnený na stĺpoch VO 30 ks x 10,-€ = 300,-€ bez DPH svetelný nápis umiestnený na budove, príp. na stromoch 3 ks x 30,-€ = 90,-€ bez DPH svetelné reťaze na vianočné stromy 3 ks x 40,-€ = 120,- bez DPH